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Garas distances
Riga, 27.1.2023

Event 1 Women, 800m Freestyle Open
27.01.2023 - 16:30 Results
Latvijas rekords 8:53.63 BAIKOVA Arina LAT Kazan (RUS) 11.10.2019

SKSM : 8:32.12  /  SM : 9:16.22  /  SMK : 9:48.63  /  I : 10:30.22  /  II : 11:33.64  /  III : 13:02.34  /  IV : 15:46.22
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

2010 and younger

1. GURJEVA Varvara 10 SK Vetra 13:28.03 208 +1,02 IV
100m: 1:27.45 1:27.45 300m: 5:00.68 1:49.98 500m: 8:45.45 1:51.60 700m: 12:31.71 1:52.06
200m: 3:10.70 1:43.25 400m: 6:53.85 1:53.17 600m: 10:39.65 1:54.20 800m: 13:28.03 56.32

2. NARODICKA Marija 11 BJBS Riga 14:21.20 172 +0,76 IV
100m: 1:38.15 1:38.15 300m: 5:20.40 1:50.88 500m: 8:59.60 1:48.81 700m: 12:34.57 1:47.99
200m: 3:29.52 1:51.37 400m: 7:10.79 1:50.39 600m: 10:46.58 1:46.98 800m: 14:21.20 1:46.63

2009 and older

1. OZOLA Elizabete Paula 04 RBJSS Ridzene 9:37.48 571 +0,69 SMK
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:32.72 1:13.42 500m: 5:59.62 1:12.68 700m: 8:26.65 1:13.74
200m: 2:19.30 1:13.03 400m: 4:46.94 1:14.22 600m: 7:12.91 1:13.29 800m: 9:37.48 1:10.83

2. FERSTA Elizabete 04 RBJSS Ridzene 9:51.41 532 +0,68 I
100m: 1:06.23 1:06.23 300m: 3:34.05 1:14.76 500m: 6:05.96 1:16.05 700m: 8:37.91 1:15.68
200m: 2:19.29 1:13.06 400m: 4:49.91 1:15.86 600m: 7:22.23 1:16.27 800m: 9:51.41 1:13.50

3. VIENTIESA Liene 05 RBJSS Ridzene 10:15.85 471 +0,70 I
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:44.54 1:16.35 500m: 6:20.30 1:18.32 700m: 8:58.17 1:19.13
200m: 2:28.19 1:16.67 400m: 5:01.98 1:17.44 600m: 7:39.04 1:18.74 800m: 10:15.85 1:17.68

4. RODIONOVA Arina 08 Augsdaugavas NSS 10:32.86 434 +0,79 II
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 3:55.25 1:20.98 500m: 6:36.93 1:20.99 700m: 9:16.64 1:19.20
200m: 2:34.27 1:20.23 400m: 5:15.94 1:20.69 600m: 7:57.44 1:20.51 800m: 10:32.86 1:16.22

5. BERZINA Daniela 05 RBJSS Ridzene-DSN 10:36.33 427 II
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:57.43 1:21.93 500m: 6:38.63 1:20.36 700m: 9:18.94 1:19.60
200m: 2:35.50 1:21.80 400m: 5:18.27 1:20.84 600m: 7:59.34 1:20.71 800m: 10:36.33 1:17.39

6. VERDENHOFA Sarlote 06 RBJSS Ridzene-DSN 10:42.08 416 +0,72 II
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 3:57.32 1:21.63 500m: 6:40.43 1:21.54 700m: 9:23.79 1:21.47
200m: 2:35.69 1:20.91 400m: 5:18.89 1:21.57 600m: 8:02.32 1:21.89 800m: 10:42.08 1:18.29

7. VALKOVSKA Marta 04 RBJSS Ridzene-DSN 10:42.73 414 +0,72 II
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 3:58.72 1:21.54 500m: 6:40.88 1:20.64 700m: 9:22.85 1:20.79
200m: 2:37.18 1:22.31 400m: 5:20.24 1:21.52 600m: 8:02.06 1:21.18 800m: 10:42.73 1:19.88

8. DZENISA Emilija 05 RBJSS Ridzene-DSN 10:58.70 385 +0,68 II
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:05.15 1:24.16 500m: 6:52.41 1:23.60 700m: 9:38.91 1:22.56
200m: 2:40.99 1:24.34 400m: 5:28.81 1:23.66 600m: 8:16.35 1:23.94 800m: 10:58.70 1:19.79

9. APSENIECE Anna 06 RBJSS Ridzene-DSN 11:09.72 366 +0,69 II
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:05.75 1:25.28 500m: 6:55.07 1:24.03 700m: 9:46.68 1:25.76
200m: 2:40.47 1:23.58 400m: 5:31.04 1:25.29 600m: 8:20.92 1:25.85 800m: 11:09.72 1:23.04

10. BALODE Katrina 05 RBJSS Ridzene-DSN 11:19.40 351 +0,79 II
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:11.59 1:27.26 500m: 7:03.74 1:25.03 700m: 9:56.95 1:27.06
200m: 2:44.33 1:26.13 400m: 5:38.71 1:27.12 600m: 8:29.89 1:26.15 800m: 11:19.40 1:22.45

11. KALVISKE Annija 07 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 11:21.25 348 +0,76 II
100m: 1:18.58 1:18.58 300m: 4:10.96 1:26.96 500m: 7:05.99 1:26.72 700m: 10:00.26 1:26.86
200m: 2:44.00 1:25.42 400m: 5:39.27 1:28.31 600m: 8:33.40 1:27.41 800m: 11:21.25 1:20.99
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Garas distances
Riga, 27.1.2023

Event 1, Women, 800m Freestyle, 2009 and older

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

12. BALTMANE Katrina 06 Augsdaugavas NSS 11:24.27 343 +0,76 II
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:05.24 1:26.41 500m: 7:01.47 1:28.39 700m: 9:57.87 1:27.82
200m: 2:38.83 1:23.28 400m: 5:33.08 1:27.84 600m: 8:30.05 1:28.58 800m: 11:24.27 1:26.40

13. NAGOBADE Nora 07 RBJSS Ridzene-DSN 11:37.07 325 +0,80 III
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:13.79 1:29.20 500m: 7:12.66 1:29.95 700m: 10:12.01 1:29.54
200m: 2:44.59 1:26.93 400m: 5:42.71 1:28.92 600m: 8:42.47 1:29.81 800m: 11:37.07 1:25.06

14. LOITERSTEINE Evelina 08 RBJSS Ridzene-DSN 11:37.55 324 +0,76 III
100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:19.58 1:28.80 500m: 7:16.14 1:28.28 700m: 10:13.75 1:29.11
200m: 2:50.78 1:29.11 400m: 5:47.86 1:28.28 600m: 8:44.64 1:28.50 800m: 11:37.55 1:23.80

15. KLAVA Evelina 07 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 11:44.44 315 III
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:22.78 1:30.98 500m: 7:24.93 1:30.29 700m: 10:23.56 1:28.40
200m: 2:51.80 1:29.92 400m: 5:54.64 1:31.86 600m: 8:55.16 1:30.23 800m: 11:44.44 1:20.88

16. STEPANOVA Liene 07 RBJSS Ridzene-DSN 12:13.53 279 III
100m: 1:25.31 1:25.31 300m: 4:31.62 1:34.30 500m: 7:39.39 1:33.70 700m: 10:46.65 1:33.21
200m: 2:57.32 1:32.01 400m: 6:05.69 1:34.07 600m: 9:13.44 1:34.05 800m: 12:13.53 1:26.88

17. SALAKA Emilija 06 RBJSS Ridzene-DSN 12:19.34 272 +0,74 III
100m: 1:22.47 1:22.47 300m: 4:32.07 1:36.32 500m: 7:43.43 1:34.06 700m: 10:51.20 1:33.49
200m: 2:55.75 1:33.28 400m: 6:09.37 1:37.30 600m: 9:17.71 1:34.28 800m: 12:19.34 1:28.14

18. GADMANE Herta 08 RBJSS Ridzene-DSN 12:44.52 246 +0,99 III
100m: 1:26.75 1:26.75 300m: 4:42.56 1:39.45 500m: 8:01.61 1:40.16 700m: 11:17.39 1:36.95
200m: 3:03.11 1:36.36 400m: 6:21.45 1:38.89 600m: 9:40.44 1:38.83 800m: 12:44.52 1:27.13

19. PARUPE Liva 07 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 12:47.10 243 +0,72 III
100m: 1:26.48 1:26.48 300m: 4:44.15 1:39.40 500m: 8:01.81 1:39.10 700m: 12:06.01 2:24.91
200m: 3:04.75 1:38.27 400m: 6:22.71 1:38.56 600m: 9:41.10 1:39.29 800m: 12:47.10 41.09

20. HERMANE Sintija 08 RBJSS Ridzene-DSN 13:37.79 201 IV
100m: 1:34.15 1:34.15 300m: 5:01.86 1:44.87 500m: 8:32.07 1:45.04 700m: 12:01.56 1:44.10
200m: 3:16.99 1:42.84 400m: 6:47.03 1:45.17 600m: 10:17.46 1:45.39 800m: 13:37.79 1:36.23

21. LEZENINA Alena 09 BJBS Riga 14:24.07 170 IV
100m: 1:37.51 1:37.51 300m: 5:16.05 1:48.29 500m: 8:56.15 1:48.04 700m: 12:36.94 1:52.51
200m: 3:27.76 1:50.25 400m: 7:08.11 1:52.06 600m: 10:44.43 1:48.28 800m: 14:24.07 1:47.13

22. SEVCENKO Marta 09 RBJSS Ridzene-DSN 14:59.04 151 +0,86 IV
100m: 1:31.91 1:31.91 300m: 5:04.56 1:47.89 500m: 8:42.20 1:49.16 700m: 12:18.72 1:48.58
200m: 3:16.67 1:44.76 400m: 6:53.04 1:48.48 600m: 10:30.14 1:47.94 800m: 14:59.04 2:40.32

DSQ BILENSKA Jasmine 09 RBJSS Ridzene-DSN +0,82
(Time: 17:20), Nav veikta distance pilna apmera

100m: 1:26.48 1:26.48 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:
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Garas distances
Riga, 27.1.2023

Event 2 Women, 1500m Freestyle Open
27.01.2023 - 17:44 Results
Latvijas rekords 16:57.13 CEPLITE Krista LAT Marrion (AUS) 16.07.2015

SKSM : 16:20.79  /  SM : 17:45.25  /  SMK : 18:47.32  /  I : 20:06.97  /  II : 22:08.44  /  III : 24:58.32  /  IV : 30:12.17
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

1. DZILUMA Elizabete 04 RBJSS Ridzene-DSN 19:16.17 500 +0,73 I
100m: 1:11.35 1:11.35 500m: 6:17.37 1:17.99 900m: 11:27.54 1:18.08 1300m: 16:41.58 1:19.32
200m: 2:26.53 1:15.18 600m: 7:34.76 1:17.39 1000m: 12:45.63 1:18.09 1400m: 18:01.10 1:19.52
300m: 3:42.54 1:16.01 700m: 8:51.28 1:16.52 1100m: 14:02.40 1:16.77 1500m: 19:16.17 1:15.07
400m: 4:59.38 1:16.84 800m: 10:09.46 1:18.18 1200m: 15:22.26 1:19.86

2. OVSIANNIKOVA Veronika 08 RBJSS Ridzene-DSN 20:00.91 446 +0,89 I
100m: 1:16.66 1:16.66 500m: 6:38.98 1:20.27 900m: 12:02.28 1:20.38 1300m: 17:24.48 1:20.92
200m: 2:37.17 1:20.51 600m: 7:59.95 1:20.97 1000m: 13:22.52 1:20.24 1400m: 18:45.57 1:21.09
300m: 3:57.94 1:20.77 700m: 9:20.77 1:20.82 1100m: 14:43.04 1:20.52 1500m: 20:00.91 1:15.34
400m: 5:18.71 1:20.77 800m: 10:41.90 1:21.13 1200m: 16:03.56 1:20.52

3. SIRMA Dzenifera 08 RBJSS Ridzene 20:01.59 445 I
100m: 1:15.48 1:15.48 500m: 6:38.62 1:20.55 900m: 12:02.08 1:20.97 1300m: 17:24.26 1:21.00
200m: 2:36.22 1:20.74 600m: 7:59.53 1:20.91 1000m: 13:22.12 1:20.04 1400m: 18:45.33 1:21.07
300m: 3:57.06 1:20.84 700m: 9:20.35 1:20.82 1100m: 14:43.12 1:21.00 1500m: 20:01.59 1:16.26
400m: 5:18.07 1:21.01 800m: 10:41.11 1:20.76 1200m: 16:03.26 1:20.14
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Garas distances
Riga, 27.1.2023

Event 4 Men, 1500m Freestyle Open
27.01.2023 - 20:53 Results
Latvijas rekords 15:45.31 KALNINS Uvis LAT Liepaja 07.07.2012

SKSM : 15:04.79  /  SM : 16:22.71  /  SMK : 17:19.97  /  I : 18:33.45  /  II : 20:25.51  /  III : 23:02.22  /  IV : 27:51.76
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

1. MIHAILOVS Olegs 05 Rezeknes BJSS 16:27.05 631 +0,76 SMK
100m: 57.87 57.87 500m: 5:19.13 1:06.53 900m: 9:48.71 1:07.16 1300m: 14:16.87 1:06.01
200m: 2:01.18 1:03.31 600m: 6:25.98 1:06.85 1000m: 10:56.35 1:07.64 1400m: 15:21.82 1:04.95
300m: 3:06.55 1:05.37 700m: 7:33.34 1:07.36 1100m: 12:03.38 1:07.03 1500m: 16:27.05 1:05.23
400m: 4:12.60 1:06.05 800m: 8:41.55 1:08.21 1200m: 13:10.86 1:07.48

2. PETRIKINS Danila 06 RBJSS Ridzene-DSN 17:10.34 555 +0,57 SMK
100m: 1:00.56 1:00.56 500m: 5:30.96 1:08.22 900m: 10:09.98 1:10.62 1300m: 14:50.79 1:10.36
200m: 2:06.59 1:06.03 600m: 6:39.82 1:08.86 1000m: 11:20.15 1:10.17 1400m: 16:01.47 1:10.68
300m: 3:14.46 1:07.87 700m: 7:49.19 1:09.37 1100m: 12:29.80 1:09.65 1500m: 17:10.34 1:08.87
400m: 4:22.74 1:08.28 800m: 8:59.36 1:10.17 1200m: 13:40.43 1:10.63

3. VASILJEVS Romans 06 RBJSS Ridzene-DSN 18:05.81 474 I
100m: 1:06.00 1:06.00 500m: 5:54.62 1:13.56 900m: 10:49.25 1:13.67 1300m: 15:44.07 1:14.41
200m: 2:16.70 1:10.70 600m: 7:08.07 1:13.45 1000m: 12:02.89 1:13.64 1400m: 16:58.47 1:14.40
300m: 3:28.57 1:11.87 700m: 8:22.30 1:14.23 1100m: 13:16.50 1:13.61 1500m: 18:05.81 1:07.34
400m: 4:41.06 1:12.49 800m: 9:35.58 1:13.28 1200m: 14:29.66 1:13.16

4. VEGERIS Francis Daniels 03 RBJSS Ridzene 18:29.26 445 +0,59 I
100m: 1:05.15 1:05.15 500m: 6:00.64 1:14.54 900m: 11:01.07 1:15.03 1300m: 16:01.93 1:15.33
200m: 2:18.16 1:13.01 600m: 7:15.79 1:15.15 1000m: 12:16.15 1:15.08 1400m: 17:16.60 1:14.67
300m: 3:31.91 1:13.75 700m: 8:30.85 1:15.06 1100m: 13:31.36 1:15.21 1500m: 18:29.26 1:12.66
400m: 4:46.10 1:14.19 800m: 9:46.04 1:15.19 1200m: 14:46.60 1:15.24

5. ZIGARKOVS Sebastians 07 Daugavpils ISVS 18:37.11 435 +0,67 II
100m: 1:06.28 1:06.28 500m: 6:04.74 1:15.81 900m: 11:07.65 1:15.65 1300m: 16:09.53 1:15.29
200m: 2:19.44 1:13.16 600m: 7:20.47 1:15.73 1000m: 12:22.66 1:15.01 1400m: 17:25.01 1:15.48
300m: 3:33.83 1:14.39 700m: 8:36.32 1:15.85 1100m: 13:38.43 1:15.77 1500m: 18:37.11 1:12.10
400m: 4:48.93 1:15.10 800m: 9:52.00 1:15.68 1200m: 14:54.24 1:15.81

6. POPOVS Maksims 07 RBJSS Ridzene-DSN 20:29.19 327 +0,79 III
100m: 1:12.05 1:12.05 500m: 6:38.87 1:22.59 900m: 12:16.74 1:25.17 1300m: 17:46.32 1:24.41
200m: 2:32.96 1:20.91 600m: 8:04.29 1:25.42 1000m: 13:38.45 1:21.71 1400m: 19:09.34 1:23.02
300m: 3:54.23 1:21.27 700m: 9:26.61 1:22.32 1100m: 14:58.34 1:19.89 1500m: 20:29.19 1:19.85
400m: 5:16.28 1:22.05 800m: 10:51.57 1:24.96 1200m: 16:21.91 1:23.57
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Garas distances
Riga, 27.1.2023

Event 3 Men, 800m Freestyle Open
27.01.2023 - 18:35 Results
Latvijas rekords 8:13.73 KALNINS Uvis LAT Liepaja 07.07.2012

SKSM : 7:53.74  /  SM : 8:34.54  /  SMK : 9:04.52  /  I : 9:42.99  /  II : 10:41.66  /  III : 12:03.72  /  IV : 14:35.32
Points: FINA 2022

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

2010 and younger

1. JEZKOVS Matvejs 10 Rezeknes BJSS 10:50.20 317 +0,78 III
100m: 1:14.29 1:14.29 300m: 4:01.98 1:24.19 500m: 6:49.13 1:23.91 700m: 9:35.91 1:23.07
200m: 2:37.79 1:23.50 400m: 5:25.22 1:23.24 600m: 8:12.84 1:23.71 800m: 10:50.20 1:14.29

2. POPOVS Andrejs 11 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 11:44.99 248 +0,74 III
100m: 1:22.96 1:22.96 300m: 4:29.83 1:33.33 500m: 7:26.70 1:26.07 700m: 10:22.65 1:27.71
200m: 2:56.50 1:33.54 400m: 6:00.63 1:30.80 600m: 8:54.94 1:28.24 800m: 11:44.99 1:22.34

3. BARKEVICS Damirs 12 SK Spars-MK 11:57.38 236 III
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:23.74 1:32.80 500m: 7:25.72 1:32.56 700m: 10:29.45 1:33.39
200m: 2:50.94 1:31.64 400m: 5:53.16 1:29.42 600m: 8:56.06 1:30.34 800m: 11:57.38 1:27.93

4. JUDINS Glebs 10 BJBS Riga 13:55.24 149 +0,75 IV
100m: 1:29.01 1:29.01 300m: 4:55.53 1:45.50 500m: 8:31.48 1:48.14 700m: 12:05.87 1:47.34
200m: 3:10.03 1:41.02 400m: 6:43.34 1:47.81 600m: 10:18.53 1:47.05 800m: 13:55.24 1:49.37

YOB 2008 - 2009

1. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS 9:29.50 472 +0,80 I
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 3:30.48 1:12.46 500m: 5:55.96 1:13.32 700m: 8:22.33 1:13.08
200m: 2:18.02 1:12.69 400m: 4:42.64 1:12.16 600m: 7:09.25 1:13.29 800m: 9:29.50 1:07.17

2. PETRIKINS Ilja 08 RBJSS Ridzene-DSN 9:32.82 463 +0,72 I
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:30.82 1:12.41 500m: 5:57.46 1:13.79 700m: 8:24.04 1:12.40
200m: 2:18.41 1:12.00 400m: 4:43.67 1:12.85 600m: 7:11.64 1:14.18 800m: 9:32.82 1:08.78

3. RADZEVICS Vitalijs 09 Augsdaugavas NSS 9:49.20 426 II
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:34.25 1:14.67 500m: 6:05.67 1:15.47 700m: 8:37.04 1:15.74
200m: 2:19.58 1:13.39 400m: 4:50.20 1:15.95 600m: 7:21.30 1:15.63 800m: 9:49.20 1:12.16

4. VIKSNE Gustavs 08 RBJSS Ridzene-DSN 10:11.41 381 +0,67 II
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:41.78 1:17.18 500m: 6:18.86 1:18.52 700m: 8:56.09 1:18.86
200m: 2:24.60 1:15.29 400m: 5:00.34 1:18.56 600m: 7:37.23 1:18.37 800m: 10:11.41 1:15.32

5. KIRJANOVS Nikita 08 RBJSS Ridzene-DSN 10:19.60 366 II
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:47.96 1:19.06 500m: 6:27.38 1:19.39 700m: 9:03.64 1:17.24
200m: 2:28.90 1:17.98 400m: 5:07.99 1:20.03 600m: 7:46.40 1:19.02 800m: 10:19.60 1:15.96

6. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS 10:23.39 359 +0,79 II
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 3:54.50 1:19.58 500m: 6:35.07 1:20.63 700m: 9:10.52 1:16.48
200m: 2:34.92 1:18.80 400m: 5:14.44 1:19.94 600m: 7:54.04 1:18.97 800m: 10:23.39 1:12.87

7. JUBELIS Kaspars 08 BJBS Riga 10:23.71 359 +0,74 II
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:50.82 1:20.41 500m: 6:30.61 1:20.20 700m: 9:09.75 1:18.97
200m: 2:30.41 1:18.98 400m: 5:10.41 1:19.59 600m: 7:50.78 1:20.17 800m: 10:23.71 1:13.96

8. ROSCINS Viktors 08 RBJSS Ridzene 10:46.02 323 +0,75 III
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:59.41 1:22.91 500m: 6:44.46 1:23.47 700m: 9:30.57 1:22.70
200m: 2:36.50 1:23.24 400m: 5:20.99 1:21.58 600m: 8:07.87 1:23.41 800m: 10:46.02 1:15.45

9. GRIGORJEVS Damirs 09 Augsdaugavas NSS 11:05.56 295 +0,80 III
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:59.21 1:24.55 500m: 6:51.54 1:26.15 700m: 9:42.39 1:24.60
200m: 2:34.66 1:21.33 400m: 5:25.39 1:26.18 600m: 8:17.79 1:26.25 800m: 11:05.56 1:23.17
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Event 3, Boys, 800m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

10. CELMS Gustavs 08 RBJSS Ridzene-DSN 11:17.83 279 +0,80 III
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 4:09.33 1:27.68 500m: 7:07.37 1:28.28 700m: 10:01.27 1:26.57
200m: 2:41.65 1:25.81 400m: 5:39.09 1:29.76 600m: 8:34.70 1:27.33 800m: 11:17.83 1:16.56

11. BAUMANIS Daniels 08 RBJSS Ridzene-DSN 11:19.93 277 +0,83 III
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:12.21 1:27.21 500m: 7:08.34 1:27.89 700m: 10:01.15 1:25.92
200m: 2:45.00 1:26.83 400m: 5:40.45 1:28.24 600m: 8:35.23 1:26.89 800m: 11:19.93 1:18.78

12. LOBANS Deniss 09 RBJSS Ridzene-DSN 11:39.61 254 +0,81 III
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 4:21.28 1:30.26 500m: 7:19.78 1:28.87 700m: 10:19.46 1:28.48
200m: 2:51.02 1:29.22 400m: 5:50.91 1:29.63 600m: 8:50.98 1:31.20 800m: 11:39.61 1:20.15

13. SKUDRA Vilhelms 08 RBJSS Ridzene-DSN 11:44.59 249 +0,69 III
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 4:05.65 1:29.05 500m: 7:10.45 1:32.45 700m: 10:16.17 1:33.24
200m: 2:36.60 1:22.76 400m: 5:38.00 1:32.35 600m: 8:42.93 1:32.48 800m: 11:44.59 1:28.42

14. SAVKOVS Matvejs 09 RBJSS Ridzene-DSN 12:11.91 222 +0,90 IV
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:26.99 1:32.48 500m: 7:36.42 1:35.08 700m: 10:44.40 1:33.64
200m: 2:54.51 1:32.01 400m: 6:01.34 1:34.35 600m: 9:10.76 1:34.34 800m: 12:11.91 1:27.51

15. BROVKINS Vladimirs 08 RBJSS Ridzene-DSN 12:24.05 211 +0,92 IV
100m: 1:25.66 1:25.66 300m: 4:37.42 1:37.03 500m: 7:46.91 1:33.96 700m: 10:57.19 1:35.39
200m: 3:00.39 1:34.73 400m: 6:12.95 1:35.53 600m: 9:21.80 1:34.89 800m: 12:24.05 1:26.86

16. BEZDNIKOVS Vasilijs 09 RBJSS Ridzene-DSN 12:37.61 200 +0,94 IV
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:31.37 1:35.92 500m: 7:47.22 1:39.66 700m: 11:07.28 1:39.00
200m: 2:55.45 1:33.45 400m: 6:07.56 1:36.19 600m: 9:28.28 1:41.06 800m: 12:37.61 1:30.33

17. FISMANS Davids 09 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 12:59.71 183 +0,61 IV
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:39.60 1:36.72 500m: 8:00.48 1:41.26 700m: 11:19.50 1:39.39
200m: 3:02.88 1:35.85 400m: 6:19.22 1:39.62 600m: 9:40.11 1:39.63 800m: 12:59.71 1:40.21

18. GOLUBEVS Jurijs 09 RBJSS Ridzene-DSN 13:18.05 171 +0,63 IV
100m: 1:29.75 1:29.75 300m: 4:51.70 1:41.81 500m: 8:18.34 1:41.84 700m: 11:42.08 1:41.82
200m: 3:09.89 1:40.14 400m: 6:36.50 1:44.80 600m: 10:00.26 1:41.92 800m: 13:18.05 1:35.97

19. ALEKSEJEVS Nikita 09 RBJSS Ridzene-DSN 13:26.35 166 IV
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:46.67 1:42.62 500m: 8:15.83 1:45.28 700m: 11:46.15 1:45.01
200m: 3:04.05 1:39.12 400m: 6:30.55 1:43.88 600m: 10:01.14 1:45.31 800m: 13:26.35 1:40.20

20. LUSKINS Artjoms 08 RBJSS Ridzene-DSN 13:37.12 159 +0,81 IV
100m: 1:22.87 1:22.87 300m: 4:48.69 1:46.21 500m: 8:21.22 1:47.02 700m: 11:56.39 1:48.08
200m: 3:02.48 1:39.61 400m: 6:34.20 1:45.51 600m: 10:08.31 1:47.09 800m: 13:37.12 1:40.73

21. BOGDANOVS Alens 08 RBJSS Ridzene-DSN 13:38.07 159 +0,70 IV
100m: 1:30.60 1:30.60 300m: 5:01.50 1:46.35 500m: 8:33.36 1:46.48 700m: 12:02.64 1:44.45
200m: 3:15.15 1:44.55 400m: 6:46.88 1:45.38 600m: 10:18.19 1:44.83 800m: 13:38.07 1:35.43

22. OZEGOVS Dmitrijs 08 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 13:50.04 152 +0,72 IV
100m: 1:32.82 1:32.82 300m: 5:04.68 1:47.40 500m: 8:39.82 1:46.73 700m: 12:12.92 1:46.03
200m: 3:17.28 1:44.46 400m: 6:53.09 1:48.41 600m: 10:26.89 1:47.07 800m: 13:50.04 1:37.12

23. OPALEVS Tomass 08 RBJSS Ridzene-DSN 13:57.39 148 +0,81 IV
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 5:01.61 1:48.75 500m: 8:41.33 1:48.55 700m: 12:22.25 1:49.49
200m: 3:12.86 1:44.05 400m: 6:52.78 1:51.17 600m: 10:32.76 1:51.43 800m: 13:57.39 1:35.14

24. MIHAILOVS Vladislavs 08 RBJSS Ridzene-DSN 13:59.11 147 IV
100m: 1:33.04 1:33.04 300m: 5:07.39 1:47.12 500m: 8:45.32 1:49.54 700m: 12:22.74 1:48.54
200m: 3:20.27 1:47.23 400m: 6:55.78 1:48.39 600m: 10:34.20 1:48.88 800m: 13:59.11 1:36.37

25. KRAVCENKO Jegors 09 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 14:58.54 120 +0,69
100m: 1:41.35 1:41.35 300m: 5:31.54 1:56.12 500m: 9:23.56 1:55.87 700m: 13:07.42 1:51.53
200m: 3:35.42 1:54.07 400m: 7:27.69 1:56.15 600m: 11:15.89 1:52.33 800m: 14:58.54 1:51.12
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Event 3, Men, 800m Freestyle

2007 and older

1. MIHAILOVS Jegors 04 RBJSS Ridzene 8:42.84 610 +0,68 SMK
100m: 1:00.35 1:00.35 300m: 3:11.72 1:05.87 500m: 5:23.54 1:04.93 700m: 7:36.63 1:06.58
200m: 2:05.85 1:05.50 400m: 4:18.61 1:06.89 600m: 6:30.05 1:06.51 800m: 8:42.84 1:06.21

2. PONE Patriks Francis 05 RBJSS Ridzene-DSN 8:54.37 571 SMK
100m: 1:00.51 1:00.51 300m: 3:14.51 1:07.42 500m: 5:30.42 1:07.90 700m: 7:47.94 1:08.85
200m: 2:07.09 1:06.58 400m: 4:22.52 1:08.01 600m: 6:39.09 1:08.67 800m: 8:54.37 1:06.43

3. KUDRJAVCEVS Dainis 04 Rezeknes BJSS 8:55.51 567 +0,79 SMK
100m: 1:01.56 1:01.56 300m: 3:15.55 1:07.70 500m: 5:32.30 1:08.47 700m: 7:50.03 1:08.63
200m: 2:07.85 1:06.29 400m: 4:23.83 1:08.28 600m: 6:41.40 1:09.10 800m: 8:55.51 1:05.48

4. KRUZE Arturs 04 RBJSS Ridzene-DSN 8:55.98 566 +0,71 SMK
100m: 1:00.98 1:00.98 300m: 3:14.93 1:07.70 500m: 5:32.11 1:08.49 700m: 7:50.36 1:08.46
200m: 2:07.23 1:06.25 400m: 4:23.62 1:08.69 600m: 6:41.90 1:09.79 800m: 8:55.98 1:05.62

5. GARAIS Magnuss 05 RBJSS Ridzene 9:06.59 533 I
100m: 59.98 59.98 300m: 3:16.19 1:09.29 500m: 5:36.07 1:10.09 700m: 7:57.52 1:10.80
200m: 2:06.90 1:06.92 400m: 4:25.98 1:09.79 600m: 6:46.72 1:10.65 800m: 9:06.59 1:09.07

6. SAVINOVS Daniils 03 RBJSS Ridzene-DSN 9:19.28 498 +0,67 I
100m: 1:01.44 1:01.44 300m: 3:18.39 1:09.75 500m: 5:37.67 1:08.63 700m: 8:05.33 1:15.20
200m: 2:08.64 1:07.20 400m: 4:29.04 1:10.65 600m: 6:50.13 1:12.46 800m: 9:19.28 1:13.95

7. LEIMANIS Olivers 07 RBJSS Ridzene-DSN 9:24.94 483 I
100m: 1:04.53 1:04.53 300m: 3:28.39 1:12.51 500m: 5:52.79 1:11.73 700m: 8:17.83 1:11.91
200m: 2:15.88 1:11.35 400m: 4:41.06 1:12.67 600m: 7:05.92 1:13.13 800m: 9:24.94 1:07.11

8. VEGERIS Maksis Maksimilians 03 RBJSS Ridzene 9:27.47 477 +0,74 I
100m: 1:04.45 1:04.45 300m: 3:28.61 1:12.26 500m: 5:52.72 1:11.83 700m: 8:16.96 1:11.21
200m: 2:16.35 1:11.90 400m: 4:40.89 1:12.28 600m: 7:05.75 1:13.03 800m: 9:27.47 1:10.51

9. PAVARNIEKS Kristaps 06 Rezeknes BJSS 9:28.70 474 +0,76 I
100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:28.78 1:12.09 500m: 5:52.68 1:11.45 700m: 8:17.87 1:12.37
200m: 2:16.69 1:11.68 400m: 4:41.23 1:12.45 600m: 7:05.50 1:12.82 800m: 9:28.70 1:10.83

10. MEIJERS Miks 07 RBJSS Ridzene-DSN 9:32.21 465 +0,69 I
100m: 1:04.68 1:04.68 300m: 3:27.82 1:12.24 500m: 5:54.23 1:13.24 700m: 8:20.78 1:12.92
200m: 2:15.58 1:10.90 400m: 4:40.99 1:13.17 600m: 7:07.86 1:13.63 800m: 9:32.21 1:11.43

11. ZVIRBULIS Markuss 05 RBJSS Ridzene-DSN 9:39.27 448 +0,70 I
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:33.16 1:13.70 500m: 6:00.52 1:13.63 700m: 8:27.31 1:12.39
200m: 2:19.46 1:12.80 400m: 4:46.89 1:13.73 600m: 7:14.92 1:14.40 800m: 9:39.27 1:11.96

12. CILEKS Germans 05 RBJSS Ridzene 9:43.57 438 +0,66 II
100m: 1:04.74 1:04.74 300m: 3:29.59 1:13.56 500m: 5:59.68 1:15.40 700m: 8:29.91 1:14.74
200m: 2:16.03 1:11.29 400m: 4:44.28 1:14.69 600m: 7:15.17 1:15.49 800m: 9:43.57 1:13.66

13. BALKINS Gabriels 07 RBJSS Ridzene-DSN 9:48.71 427 +0,71 II
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:39.20 1:17.56 500m: 6:11.38 1:14.63 700m: 8:42.79 1:14.14
200m: 2:21.64 1:16.10 400m: 4:56.75 1:17.55 600m: 7:28.65 1:17.27 800m: 9:48.71 1:05.92

14. ZAGORUIKO Arturs 05 RBJSS Ridzene-DSN 9:49.23 426 +0,71 II
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:39.72 1:14.97 500m: 6:08.10 1:13.44 700m: 8:36.13 1:13.56
200m: 2:24.75 1:15.87 400m: 4:54.66 1:14.94 600m: 7:22.57 1:14.47 800m: 9:49.23 1:13.10

15. GRINBERGS Ralfs 05 RBJSS Ridzene-DSN 9:54.21 415 +0,63 II
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:39.62 1:16.12 500m: 6:13.46 1:16.53 700m: 8:44.68 1:14.48
200m: 2:23.50 1:15.92 400m: 4:56.93 1:17.31 600m: 7:30.20 1:16.74 800m: 9:54.21 1:09.53

16. SAZONOVS Mihails 06 RBJSS Ridzene-DSN 9:55.98 411 +0,76 II
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:41.42 1:16.60 500m: 6:13.84 1:17.00 700m: 8:47.42 1:16.79
200m: 2:24.82 1:16.37 400m: 4:56.84 1:15.42 600m: 7:30.63 1:16.79 800m: 9:55.98 1:08.56
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Event 3, Men, 800m Freestyle, 2007 and older
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17. BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms 07 RBJSS Ridzene 9:59.39 404 +0,71 II
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:41.90 1:16.17 500m: 6:14.22 1:16.29 700m: 8:47.20 1:15.29
200m: 2:25.73 1:17.01 400m: 4:57.93 1:16.03 600m: 7:31.91 1:17.69 800m: 9:59.39 1:12.19

18. VILKINS Gusts 06 RBJSS Ridzene 10:00.11 403 +0,68 II
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:39.85 1:16.97 500m: 6:14.11 1:16.96 700m: 8:47.33 1:15.87
200m: 2:22.88 1:14.88 400m: 4:57.15 1:17.30 600m: 7:31.46 1:17.35 800m: 10:00.11 1:12.78

19. SVARPSTONS Ivars 05 RBJSS Ridzene 10:01.24 401 +0,70 II
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:37.66 1:16.21 500m: 6:13.44 1:18.24 700m: 8:49.12 1:17.61
200m: 2:21.45 1:14.62 400m: 4:55.20 1:17.54 600m: 7:31.51 1:18.07 800m: 10:01.24 1:12.12

20. JURGENSONS Arturs Mikus 06 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 10:37.26 336 +0,67 II
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:52.20 1:21.55 500m: 6:37.60 1:22.80 700m: 9:22.35 1:22.11
200m: 2:30.65 1:18.89 400m: 5:14.80 1:22.60 600m: 8:00.24 1:22.64 800m: 10:37.26 1:14.91

21. KUCERUKS Sebastians 07 RBJSS Ridzene-Daugavas SN V 10:58.29 305 III
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:01.73 1:23.23 500m: 6:51.98 1:24.60 700m: 9:40.33 1:23.76
200m: 2:38.50 1:22.12 400m: 5:27.38 1:25.65 600m: 8:16.57 1:24.59 800m: 10:58.29 1:17.96

22. RUMKOVSKIS Filips 07 RBJSS Ridzene-DSN 11:23.32 273 III
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:08.90 1:27.02 500m: 7:04.09 1:27.06 700m: 10:00.53 1:28.39
200m: 2:41.88 1:25.37 400m: 5:37.03 1:28.13 600m: 8:32.14 1:28.05 800m: 11:23.32 1:22.79

23. PARFJONOVS Dmitrijs 07 RBJSS Ridzene-DSN 12:42.29 196 +0,76 IV
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:37.75 1:37.76 500m: 7:56.80 1:40.24 700m: 11:13.80 1:36.71
200m: 2:59.99 1:35.40 400m: 6:16.56 1:38.81 600m: 9:37.09 1:40.29 800m: 12:42.29 1:28.49

24. ALEKSEJEVS Artjoms 07 RBJSS Ridzene-DSN 12:57.15 185 +0,77 IV
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:33.12 1:39.84 500m: 8:00.31 1:45.14 700m: 11:23.88 1:40.70
200m: 2:53.28 1:33.93 400m: 6:15.17 1:42.05 600m: 9:43.18 1:42.87 800m: 12:57.15 1:33.27

DSQ ZINKEVICS Rihards 07 RBJSS Ridzene +0,69
(Time: 20:20), Nav veikta distance pilna apmera

100m: 1:12.30 1:12.30 300m: 3:56.49 1:23.21 500m: 6:45.20 1:24.28 700m: 9:29.88 1:21.21
200m: 2:33.28 1:20.98 400m: 5:20.92 1:24.43 600m: 8:08.67 1:23.47 800m:


